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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROCESVERBAL
[bookmark: _GoBack]21 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) do të mbahet më datën 24.10.2023, ne ora 09.00.
	Emri  dhe mbiemri

	1. Altina  Muhaxheri 

	2. Arbreshë Ejupi 

	3. Aulona Qerkezi 

	4. Burbuqe Shkreli 

	5. Donjeta Beluli

	6. Edison Dvorani 

	7. Elona Ajeti 

	8. Elvira Gogaj

	9. Enisa Haliti 

	10. Ergin Sherifi

	11. Granit Hyseni 

	12. Gjylije Sherifi

	13. Humlije Sadiku

	14. Leonita Sherifi 

	15. Lianda Rrustemi 

	16. Mirseta   Xhaferi 

	17. Naile Spahiu 

	18. Qëndresa Berisha 

	19. Shkëlqim Idrizi 

	20. Vjosa Shala 

	21. Vlera Krasniqi 


6 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Arbenita Hotlani  
	Nuk mund të filloj praktika me dt 8.05 2023 në ShSKUK  përderisa përfundon  me të njëjtë datë  në QKMF

	2. Aurita  Basha  
	Mungojnë 4 ditë praktike në   SP. Gjilan 

	3. Dardan Pjetraj  
	Mungojnë 3 ditë praktike në QKMF - Gjakovë 

	4. Elona Miftari 
	Ka skaduar letërnjoftimi 

	5. Erva Aliti  
	Mungojnë 4 ditë praktike në  QKMF - Gjilan

	6. Yllka Sadiku  
	Mungojnë  3 ditë praktike në SHSKUK
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